[image: image1.png]

	Муниципальное казенное учреждение

«АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Герасимовка

муниципального района Алексеевский

Самарской области»
Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район    с. Герасимовка, ул. Школьная, 12

т. факс. 8 (846) 71-5-41-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2013г. № 62
Об определении мест рекреационного назначения

на территории сельского поселения Герасимовка
В целях защиты нравственности здоровья, прав и законных интересов граждан, ограничения потребления (распития) алкогольной продукции на территории сельского поселения Герасимовка, руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом сельского поселения Герасимовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории сельского поселения Герасимовка следующие зоны рекреационного назначения:
- Территории образовательных учреждений в п. Дальний, в с. Герасимовка;
- Центральные площади села Корнеевка, села Герасимовка, поселка Дальний;

- территории сельских клубов, библиотек и учреждений.
2. Не допускать в указанных зонах потребление (распитие) спиртосодержащей и алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков.
3. С целью контроля исполнения настоящего постановления и пресечения потребления (распития) в зонах рекреационного назначения алкогольной продукции рекомендовать административной комиссии муниципального района Алексеевский совместно с МО ОП № 58 МВД России «Нефтегорский» осуществлять совместные рейды по установленным пунктом 1 настоящего постановления территориям.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в местной газете «Герасимовский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального района Алексеевский.
5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
И.о. Главы

сельского поселения Герасимовка           _______________                    Н.А. Саяпина
_1158384227.doc
[image: image1.png]